B BANCA D'ITALIA

EUROSISTEMA

Rendistato anno 2019

Gen |Feb

Mar |Apr

Mag |Giu

Lug [Ago |Set

Ott

Nov

Dic

Indice generale

1,962 |2,073 |1,884 |1,858

1,940 |1,672

1,152 |1,003 |0,573

0,599

0,824

0,898

Rendistato per fasce di vita residua

Gen

Feb |Mar |Apr ([(Mag (Giu

Lug [Ago

Set

Ott

Nov

Dic

1 anno -- 1 anno e 6 mesi:

0,244

0,296 {0,163 |0,195 |0,262 |0,103 |- -
0,116 (0,089 (0,292

0,258

0,139

0,162

1 anno e 7 mesi -- 2 anni e 6 mesi:

0,544

0,689 |0,509 |0,571 (0,715 |0,502 (0,121 (0,113 |-

0,199

0,152

0,007

0,001

2 anni e 7 mesi -- 3 anni e 6 mesi:

0,991

1,139 {0,943 |1,002 (1,165 (0,951 |0,455 |0,381

0,021

0,002

0,177

0,194

3 anni e 7 mesi -- 4 anni e 6 mesi:

1,403

1,544 11,312 (1,360 (1,497 {1,253 {0,680 |0,586 |0,160

0,155

0,370

0,408

4 anni e 7 mesi -- 6 anni e 6 mesi:

1,900

1,995 (1,739 |1,752 (1,875 (1,619 |1,008 |0,857

0,395

0,388

0,628

0,715

6 anni e 7 mesi -- 8 anni e 6 mesi:

2,323

2,388 |2,138 (2,096 |2,188 |1,896 (1,296 |1,097

0,627

0,648

0,899

1,020

8 anni e 7 mesi -- 12 anni e 6 mesi:

2,760

2,838 (2,594 (2,524 12,595 |2,250 |1,634 |1,423 |0,943

0,967

1,222

1,338

12 anni e 7 mesi -- 20 anni e 6 mesi:

3,197

3,291 (3,139 (3,039 |3,060 |2,718 |2,145 |1,898 (1,463

1,513

1,761

1,898

20 anni e 7 mesi e oltre:

3,549

3,622 |3,532 |3,421 (3,440 |3,125 {2,590 (2,336 |1,875

1,935

2,172

2,330

Rendimento medio dei BOT

Gen |Feb

Mar |Apr

Mag |Giu

Lug |Ago

Set

Ott

Nov

Dic

Indice RendiBot

-0,096 (-0,055 (-0,138 |-0,132

-0,137(-0,148

-0,255 (-0,326

-0,316

-0,281

-0,231

-0,153




