



BANCA D'ITALIA  
EUROSISTEMA

## Rendistato anno 2019

	Gen	Feb	Mar	Apr	Mag	Giu	Lug	Ago	Set	Ott	Nov	Dic
Indice generale	1,962	2,073	1,884	1,858	1,940	1,672	1,152	1,003	0,573	0,599	0,824	0,898

### Rendistato per fasce di vita residua

	Gen	Feb	Mar	Apr	Mag	Giu	Lug	Ago	Set	Ott	Nov	Dic
1 anno -- 1 anno e 6 mesi:	0,244	0,296	0,163	0,195	0,262	0,103	- 0,116	- 0,089	- 0,292	- 0,258	- 0,139	- 0,162
1 anno e 7 mesi -- 2 anni e 6 mesi:	0,544	0,689	0,509	0,571	0,715	0,502	0,121	0,113	- 0,199	- 0,152	- 0,007	- 0,001
2 anni e 7 mesi -- 3 anni e 6 mesi:	0,991	1,139	0,943	1,002	1,165	0,951	0,455	0,381	- 0,021	0,002	0,177	0,194
3 anni e 7 mesi -- 4 anni e 6 mesi:	1,403	1,544	1,312	1,360	1,497	1,253	0,680	0,586	0,160	0,155	0,370	0,408
4 anni e 7 mesi -- 6 anni e 6 mesi:	1,900	1,995	1,739	1,752	1,875	1,619	1,008	0,857	0,395	0,388	0,628	0,715
6 anni e 7 mesi -- 8 anni e 6 mesi:	2,323	2,388	2,138	2,096	2,188	1,896	1,296	1,097	0,627	0,648	0,899	1,020
8 anni e 7 mesi -- 12 anni e 6 mesi:	2,760	2,838	2,594	2,524	2,595	2,250	1,634	1,423	0,943	0,967	1,222	1,338
12 anni e 7 mesi -- 20 anni e 6 mesi:	3,197	3,291	3,139	3,039	3,060	2,718	2,145	1,898	1,463	1,513	1,761	1,898
20 anni e 7 mesi e oltre:	3,549	3,622	3,532	3,421	3,440	3,125	2,590	2,336	1,875	1,935	2,172	2,330

### Rendimento medio dei BOT

	Gen	Feb	Mar	Apr	Mag	Giu	Lug	Ago	Set	Ott	Nov	Dic
Indice RendiBot	-0,096	-0,055	-0,138	-0,132	-0,137	-0,148	-0,255	-0,326	-0,316	-0,281	-0,231	-0,153